Start der Ags zum 1. Halbjahr 2019/20

Naturwissenschafts-AG
Reading Course
FuBball-AG
Deutsche Schrift-AG
Kunst-AG
Rhonrad-AG
Handball-AG verlegt auf:
Badminton-AG

verlegt auf

Spiel, Sport, Action verlegt auf

Freitag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Montag

Montag

Mittwoch

Alle Anmeldungen konnten bisher beriicksichtigt werden!

Dr. H.Mauermann 05.09.2019

06.09.2019

10.09.2019

11.09.2019

12.09.2019

12.09.2019

12.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

18.09.2019



